

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2019

– SDI

4 de dezembro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2019 – SDI. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091.2019.PE.031.SDI.CPL3. OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais hidráulicos, divididos em 14 (quatorze) lotes, a fim de atender as necessidades de todas as Secretarias e Órgãos integrantes do Poder Executivo Municipal do Jaboatão dos Guararapes. Lote 12. REGISTRADA: Licitare Produtos, Materiais e Serviços LTDA-EPP – CNPJ: 18.641.075/0001-17. VALOR: R\$ 19.269,05 (dezenove mil e duzentos e sessenta e nove reais e cinco centavos). VIGÊNCIA: 10/10/2019 a 10/10/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 10/10/2019.

Maria Gentila Cesar Vieira Guedes.

Secretária Municipal.

LOTE 12					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 3/4" (REF 1509)	41	HIGIBAN	R\$ 18,48	R\$ 757,68
02	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1/2" (REF 1416)	40	PEVILON	R\$ 20,57	R\$ 822,80
03	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4" (REF 1416)	42	PEVILON	R\$ 22,14	R\$ 929,88
04	TORNEIREA CROMADA DE MESA PARA COZINHA BICA MÓVEL COM AREJADOR 1/2" ou 3/4" (REF 1167)	74	PEVILON	R\$ 26,50	R\$ 1.961,00
05	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR, 1/2" ou 3/4" (REF 1193)	82	PEVILON	R\$ 24,14	R\$ 1.979,48
06	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA COM AREJADOR, PADRÃO POPULAR 1/2" ou 3/4" (REF 1159)	40	PEVILON	R\$ 27,78	R\$ 1.111,20

07	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA SEM AREJADOR, PADRÃO POPULAR 1/2" ou 3/4" (REF 1158)	48	PEVILON	R\$ 23,23	R\$ 1.115,04
08	TORNEIRA METAL AMARELO COM BICO PARA JARDIM, PADRÃO POPULAR, 1/2" ou 3/4" (REF 1128)	38	PEVILON	R\$ 12,50	R\$ 475,00
09	TORNEIRA METÁLICA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D' AGUA, 1/2", COM HASTE METÁLICA E BALÃO PLÁSTICO	45	BAKOF	R\$ 4,68	R\$ 210,60
10	TORNEIRA METÁLICA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4", COM HASTE METÁLICA E BALÃO PLÁSTICO	59	BAKOF	R\$ 5,05	R\$ 297,95
11	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PÉ COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA FUNDO DE POÇO	25	HIGIBAN	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00
12	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PÉ COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 1 1/4" PARA FUNDO DE POÇO	25	HIGIBAN	R\$ 37,15	R\$ 928,75
13	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PÉ COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 1", PARA FUNDO DE POÇO	25	HIGIBAN	R\$ 24,00	R\$ 600,00
14	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PÉ COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA, DE 3/4", PARA FUNDO DE POÇO	25	HIGIBAN	R\$ 15,20	R\$ 380,00
15	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE BRONZE, PÉ COM CRIVOS, EXTREMIDADE COM ROSCA DE 4", PARA FUNDO DE POÇO	15	HIGIBAN	R\$ 353,33	R\$ 5.299,95
16	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE (PN - 25), 1", 400PSI, TAMPA DE PORCA DE UNIÃO, EXTREMIDADE COM ROSCA	14	HIGIBAN	R\$ 41,42	R\$ 579,88
17	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, DE BRONZE (PN - 25), 3/4", 400 PSI, TAMPA DE PORCA DE UNIÃO, EXTREMIDADE COM ROSCA	14	HIGIBAN	R\$ 22,85	R\$ 319,90

VÁLVULA EM METAL CROMADO
18 PARA PIA AMERICANA 3.1/2 14 HIGIBAN R\$ 10,71 R\$ 149,94
X 1.1/2"

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 19.269,05 (dezenove mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinco centavos)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 227, de 04 de Dezembro de 2019.